Tόπος Παράδοσης και Εγκατάστασης για τον εξοπλισμό όλων των ομάδων είναι στη Σχολή Χημικών 

Μηχανικών του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου, στο «Εργαστήριο Οργανικής Χημικής 

Τεχνολογίας (Νο Ζ403). 

3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα ένα 

χιλιάδων και οκτακόσια είκοσι ευρώ (171.820,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

ΦΠΑ και διαμορφώνεται ως εξής: 

- Για την Ομάδα Α’ σε 34.000,00€ (μη συμπ. ΦΠΑ) 

- Για την Ομάδα Β’ σε 98.800,00€ (μη συμπ. ΦΠΑ) 

- Για την Ομάδα Γ’ σε 39.020,00€ (μη συμπ. ΦΠΑ) 

Η εν λόγω προμήθεια θα βαρύνει το Ερευνητικό Ευρωπαϊκό έργο «HORIZON 2020 με ακρωνύμιο: